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Lisans diplomasını 1990 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde 

tamamlayan Dr. Şahin Yaman, Johns Hopkins Üniversitesi İleri Uluslararası Çalışmalar Okulu 

(SAIS) Bologna Kampüsü’nde Uluslararası İlişkiler Diploması (1996), Washington D.C. 

kampüsünde ise Uluslararası İktisat ve Rusya Etüdleri alanında Yüksek Lisans (M.A.) 

derecelerini almış; doktora derecesini ise İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde Uluslararası Ticaret 

alanında tamamlamıştır. 

1992 yılında Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı (HDTM)’na Uzman Yardımcısı olarak katılan 

Dr. Yaman, Müsteşarlığın ikiye ayrılması üzerine yeni kurulan Dış Ticaret Müsteşarlığı’nda 

Uzmanlık unvanını almış; 2002–2015 yılları arasında Ticaret Müşavir Yardımcısı, Ticaret 

Müşaviri ve Ticaret Başmüşaviri olarak Dünya Ticaret Örgütü nezdinde Cenevre Türkiye 

Daimi Temsilciliği’nde, başta sanayi ürünleri olmak üzere uzun yıllar müzakereci olarak görev 

yapmış ve Türkiye’nin çok taraflı ticaret sistemi ile uluslararası ekonomik yönetişim 

süreçlerinde aktif sorumluluklar üstlenmiştir. 

2000–2001 yıllarında Başbakanlıkta Türk Cumhuriyetlerinden Sorumlu Devlet Bakanlığı’nda, 

Türk Cumhuriyetleri ile Ekonomi ilişkileri ile Çin ve Hindistan Karma Ekonomik Konsey 

ilişkilerinden sorumlu olarak görev yapmıştır. Ayrıca, Mülga Devlet Planlama Teşkilatı 

tarafından yürütülen 7. Beş Yıllık Kalkınma Planı çerçevesinde Türk Cumhuriyetleriyle Dış 

Ekonomik İlişkiler Alt Komisyon Başkanlığı yapmış ve kapsamlı bir strateji raporu 

hazırlamıştır. Aynı dönemde, Türk Devlet Enerji Birimleri, Genel Kurmay Başkanlığı ve 

ODTÜ Petrol Mühendisliği Bölümü’nün de katıldığı Türkiye Hazar Petrol Strateji Raporu 

Çalışmalarının koordinatörlüğünü yürütmüştür. T.C. Ekonomi Bakanlığı ve mülga Dış Ticaret 

Müsteşarlığı’nda Genel Müdür Yardımcılığı dahil üst düzey idari görevlerde bulunmuş; Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği Bölümü’nde yarı 

zamanlı öğretim görevlisi olarak lisans ve lisansüstü seviyede Petrol ve Enerji Ekonomisi ve 

Politikası dersleri vermektedir. 

Dr. Yaman, Prof. Dr. Halil İnalcık başkanlığında yürütülen Türkler Ansiklopedisi’nde tercüme 

heyetinde yer almış ve tarih, iktisat, jeopolitik ile psikoloji alanlarında yayımlanmış çok sayıda 

tercüme ve yayına imza atmıştır. Dr. Şahin Yaman, Türk denizcilik tarihinin öncülerinden 

Hamit Naci Özdeş’in (1854–1937) vizyonunu yaşatmak üzere, İstanbul Teknik Üniversitesi 

Denizcilik Fakültesi’nin temelini oluşturan ve Türkiye’nin modern denizcilik eğitimini başlatan 

Hamit Naci Vakfı’nın kurucularından ve mütevelli heyeti üyesidir. 

Ayrıca, yönetim, uluslararası ticaret ve finansman danışmanlığı yapmakta; ‘Bloomberg 

Businessweek’ dergisinde haftalık Küresel Ekonomi Politik makaleleri yazmakta ve 

‘Bloomberg HT’ ile Kıbrıs TV televizyon programlarında küresel ekonomi, enerji piyasaları, 

jeoekonomi, ticaret savaşları ve ekonomik diplomasi konularında değerlendirmelerde 

bulunmaktadır. 

 


